LASCITO FONDAZIONE CANOVA di CRESPANO DEL GRAPPA

Prot.n. 46/24

PROVVEDIMENTO DEL SEGRETARIO DELL'ENTE NR. 17 DEL 3 APRILE 2024

RELATIVO A:

Liquidazione Compensi Servizio Segreteria del Lascito Fondazione Canova- periodo gennaio-marzo 2024

IL SEGRETARIO DELL'ENTE

Rag. Fernando Pongan

Nr 21/24 reg. Pubbl.								
REFERTO DI PUBBLICAZIONE								
Io sottoscritto Segretario dell'Ente certifico che copia del presente verbale viene pubblicato all'albo pretorio il giorno 03 aprile 2024 ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi.								
Pieve del Grappa, 03 aprile 2024 Il Segretario Rag. Fernando Pongan								
Il presente verbale è stato esaminato dal Consiglio di Amministrazione in data:	E' copia conforme all'originale. Pieve del Grappa lì,	□ Originale						
	Il Segretario Rag. Fernando Pongan	□ Copia						

LASCITO FONDAZIONE CANOVA di CRESPANO DEL GRAPPA

Provv. Nº 17/24

IL SEGRETARIO DELL'ENTE

Richiamato il verbale nr. 11 della seduta del Consiglio di Amministrazione tenutasi in data 28 dicembre 2021 con cui si proroga l'incarico del Servizio di segreteria dell'Ente al rag. Fernando Pongan (segretario/Direttore e responsabile della gestione contabile) e alla dott.ssa Cinzia Baggio (responsabile gestione amministrativa);

Precisato che nella succitata seduta del CdA del 28 dicembre 2021 veniva, inoltre, confermato che il compenso da riconoscersi ai nuovi funzionari incaricati del servizio segreteria fosse pari a € 12.000,00 omnicomprensivi e che la ripartizione del corrispettivo venisse dettagliata con ulteriore e separato del Segretario;

Vista la propria determinazione n. 29 del 22.11.2019 ad oggetto: "Compenso per lo svolgimento incarico di segreteria contabile e amministrativa del Lascito Fondazione Canova. Determinazioni" dalla quale si evince la ripartizione del compenso di cui sopra con le seguenti modalità:

rag. Fernando Pongan - segretario/Direttore e responsabile della gestione contabile			€ 5.500,00	
dott.ssa gestione a		00	-responsabile	€ 6.500,00
totale				€ 12.000,00

Precisato che, come espresso nella succitata determinazione n. 29/2019, la liquidazione dei suddetti corrispettivi agli incaricati avverrà con trasferimento trimestrale dei fondi dal Lascito Fondazione Canova al Comune di Pieve del Grappa;

Richiamate le note pervenute dal Comune di Pieve del Grappa in data 08.02.2024 avente ad oggetto:

- autorizzazione incarico collaborazione temporanea dipendente Baggio Cinzia
- autorizzazione incarico collaborazione temporanea dipendente Pongan Fernando per il periodo dal 01.01.2024 al 31.12.2024;

Ritenuto che ora nulla osti alla liquidazione del compenso relativo al primo trimestre, e precisamente dal 1 gennaio 2024 al 31 marzo 2024 come segue:

	compenso lordo gennaio-marzo 2024
rag. Fernando Pongan - Segretario/Direttore e responsabile della gestione contabile	€ 1.375,00
dott.ssa Cinzia Baggio - responsabile gestione amministrativa	€ 1.625,00
totale	€ 3.000,0

Ritenuto di procedere al versamento di ulteriori € 2,00 a favore del Comune di Pieve del Grappa a titolo di imposta di bollo;

LASCITO FONDAZIONE CANOVA di CRESPANO DEL GRAPPA

Provv. Nº 17/24

Visto il bilancio di previsione 2023;

Visto lo Statuto dell'Ente, adeguato alle previsioni della L.R. n. 30/16 con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 20 del 13.11.2018 ed in particolare l'articolo 13 che prevede che sono di competenza del Segretario dell'Ente gli atti di gestione finanziaria, compresa l'assunzione degli impegni di spesa;

DETERMINA

1. Di liquidare al Comune di Pieve del Grappa con sede legale a Pieve del Grappa, via IV Novembre, n. 31 C.F. 92045530265 P.I. 04994310268 presso Banca Intesa-San Paolo, filiale di Pieve del Grappa IBAN IT80 U030 6905 8721 0000 0046 003, l'importo totale di € 3.000,00 quale compenso per il Servizio Segreteria del Lascito Fondazione Canova di Pieve del Grappa svolto dai dipendenti Rag. Pongan Fernando e Dott.ssa Baggio Cinzia nel periodo gennaiomarzo 2024

2. Di stabilire che l'importo di cui al punto 1) sia ripartito con le seguenti modalità:

	compenso lordo	Imponibile	CPDEL	IRAP
	trimestre	CPDEL/IRAP		
	gennaio – marzo			
	2024			
rag. Fernando Pongan - Segretario/Direttore e responsabile della gestione contabile	€ 1.375,00	€ 1.039,30	€ 247,35	€ 88,34
dott.ssa Cinzia Baggio - responsabile gestione amministrativa	€ 1.625,00	€ 1.228,27	€ 292,33	€ 104,40
totale	€ 3.000,00	€ 2.267,57	€ 539,68	€ 192,74

- 3. Di liquidare al Comune di Pieve del Grappa ulteriori € 2,00 a titolo di imposta di bollo sulla liquidazione.
- 4. Di operare sul compenso corrisposto per l'opera prestata le opportune ritenute di legge come risultanti dalla tabella al punto 2).
- 5. di imputare la spesa al bilancio di previsione 2024